
阜新市城市居民用气安全提升工程初步设计
招标公告

项目编号：202521090052114089

项目地址 海州区、细河区、太平区、新邱区 招标人
阜新市住房和基础设施建设服务

中心

项目名称 阜新市城市居民用气安全提升工程 项目编号 202521090052114089

资金来源及比例
中央预算内资金 70.00%市本级预算资

金 30.00%
招标方式 公开招标

项目总投资 25990.11 万元 标段（包）数量 1

项目规模

主要对海州区、细河区、太平区、新邱区现有瓶装液化气用户进行“瓶改管”改造，涉及

53个小区，778栋楼，覆盖55743户，主要建设内容包括： 1.改造 PE 材质 De200 中压燃气

管线7049米、低压燃气管线4627米；改造PE材质De160中压燃气管线2346米、低压燃气管

线18869米；改造PE材质De110中压燃气管线218米、低压燃气管线12317米；改造PE 材质

De63低压燃气管线5215米；改造Q235B材质DN80燃气管线长度21141米、DN50燃气管线长度

62474米、DN40燃气管线长度43182米、DN25燃气管线长度179864米；改造非定尺不锈钢波

纹软管DN15长度111486米，以上燃气管道中，瓶改管庭院外配套管道16002米、瓶改管庭

院管道34639米、瓶改管室外盘管83615米、瓶改管室外立管223046米、瓶改管室内表后支

管111486米。 2.改造室内灶前软管41807根，改造表前阀、自闭阀、物联网燃气表、报警

器(与物联网燃气表连锁)瓶改管“四件套”共计55743户，41807件(套)。改造

RX0.2/1000A调压柜18座，改造阀门井35座，埋地阀门35个；桩式地面式可燃气体智能监

测仪686套、密闭空间可燃气体智能探测仪35套、调压柜智能检测设备18套，监测设备覆

盖燃气管道50641米；破路恢复126603平方米。

标段（包）名称
阜新市城市居民用气安全提升工程初

步设计
标段（包）编号 202521090052114089001

标段（包）性质 依法必须招标的项目 标段（包）内容 设计

投标人资质条件

(工程设计综合类资质甲级或者市政行业乙级(设计行业资质)及以上或者市政行业（城镇

燃气工程）乙级(设计专业资质)及以上)并且具有市场监督管理部门颁发的有效期内的特

种设备生产许可证，许可项目包含压力管道设计（公用管道 GB1）

标段（包）质量

要求
满足现行国家相关规范标准要求，并通过评审取得相关部门批复文件。

标段（包）

招标范围

按项目功能的要求进行的项目的初步设计，包括方案设计、初步设计及概算编制、初步设

计图等内容。

投标保证金 2.1万元 保证金缴纳方式 保函、电汇

标段（包）供货

/服务/特许经营

开始/开工 日期

2025-07-25

标段（包）供货

/服务/特许经营结

束/竣工 日期

2025-08-14

项目负责人资格

条件
[具备相关专业设计类注册执业资格或高级及以上技术职称]

标段（包）

估算价
214.4万元

标段（包）

文件售价
0元

标段（包）

开标地点
阜新市公共资源交易中心（阜新市政府采购中心）(阜新市细河区龙城路 7号)



是否接受联合体

投标
不接受

联合体

投标要求
无

是否兼投 否 是否兼中 否

招标文件

获取时间

2025-06-25 08:00至

2025-07-01 17:00

招标文件获取方

式
网上获取

招标文件获取地

址

通过辽宁工程咨询招投标交易平台（投标盲盒工具 https://nxbox.lnzb.com:8888/#

/login），在所投标段进行资格确认并下载招标文件。

投标文件递交截

止时间
2025-07-15 09:00

投标文件递交方

法
网上递交

递交地址
通过辽宁工程咨询招投标交易平台（投标盲盒工具 https://nxbox.lnzb.com:8888/#

/login），选择所投标段将加密的电子投标文件上传。

开标时间 2025-07-15 09:00 开标方式 现场电子开标

开标方式描述
请投标单位法定代表人或授权委托本人携带生成加密的 CA锁按招标文件规定时间到达规

定地点进行现场解密。

评标办法 综合评估法

发布媒介
辽宁省招标投标监管网,中国招标投标公共服务平台,辽宁省建设工程信息网,阜新市公共

资源交易平台

关于保证金的

特殊说明

在监管网发布招标信息的各类项目，各招标人(招标代理机构)应支持使用电子保函并在招

标文件中予以明确。各投标人可选择缴纳保证金方式和保函办理模式，自主选择便企金融

服务平台和金融机构。任何单位或个人不得干涉投标人缴纳保证金形式，不得指定或限定

保函办理平台或机构。招标人(招标代理机构)、各地公共资源交易中心均不得排斥任何符

合规定的各类保函。保函办理机构应提供电子化保函验真渠道和保函财务费用支付信息。

其他公告内容

1.投标人授权的委托代理人应具备与投标人单位签订的经人社部门认定盖章的劳动合同或

社会养老保险关系证明；2.信用中国、信用辽宁列入黑名单的单位或失信被执行人不得参

加本项目投标；3.逾期送达的或者未送达到指定地点，或未在规定时间内传输到相关网站

栏目的投标文件，或未按照制作工具制作的电子投标文件,招标人不予受理；4.投标截止

时间与开标时间是否有变化，请关注本次招标答疑中的相关信息；5.本次招标对未中标人

投标文件中的技术成果不给予经济补偿；6.根据辽宁建设工程信息网《关于进一步落实招

投标各方主体及从业人员实名制的通知》，请投标人开标前自行完成实名认证，并进行项

目负责人和授权委托人二次刷卡；7.异议联系人及联系方式：潘强14741459158。

监督部门 阜新市住房和城乡建设局 项目来源 辽宁省投资项目在线审批监管平台

监督部门联系人 任女士 监督部门电话 0418-2889040

招标人 阜新市住房和基础设施建设服务中心 邮箱 791218417@qq.com

地址 辽宁省阜新市细河区龙城路7号

联系人 王女士 电话 0418-2889067

招标代理机构 辽宁卓铸工程咨询有限公司 邮箱 panqiang09@163.com

地址 阜新市细河区龙城路 7号 7层

联系人 潘先生 电话 14741459158



招标人或其招标代理机构负责人（项目负责人）：(签名)

招标人或其招标代理机构：(盖章)


		2025-06-24T15:56:29+0800
	location
	reason


		2025-06-24T16:00:30+0800
	location
	reason




